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WYJAŚNIENIE TRE ŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ORAZ MODYFIKACJA TRE ŚCI SIWZ 

dotyczy: post ępowania o udzielnie zamówienia publicznego powadzonego w trybie przetargu 

nieogranicznego Pn „Mdernizaciao ś  o 	 o 	 ietien ia 	terenie Gm_hiv Krasocin" - 
nr post ę powania Rl.271.1.13.2019.MW 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówie ń  Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 

184 ze zm.), Zamawiaj ący udziela odpowiedzi na pytania: 

Pytanie 1: 

Zwracam si ę  z uprzejm ą  pro ś bą  o podanie szeroko ści drogi oraz odleg ło ści s ł upa o świetlenia 

ulicznego od k rawędzi drogi dla nastę puj ących sytuacji: 

6 Bukowa osiedle przy ul. Osiedlowej 

23 Krasocin 1 Maja 

28 Krasodn okolice Urz ędu Gminy 

41 Oszrio O ś rodek Zdrowia 

42 Oleszno Ko śció ł  parking, stawy 

46 Oleszno 1 Maja 

Powy ższa informacja jest niezb ędna w celu prawid łowego przygotowania oblicze ń  o świetlenia. 

ODPOWIEDŹ : 

Zamawiaj ący zarnieszcza uzupe łniony „,Za łącznik nr 8 dane do oblicze ń  fotometrycznych". 

Wymienione w pytaniu numery sytuacji dotycz ą  o świetlenia wzd łu: chodników i na terenie osiedli. 

Za łącznik zosta ł  uzupe ł niony o szeroko ści chodników i dodatkowy opis sytuacji. 

Pytanie 2: 

Proszę  o doprec:yzowa nie, że kryterium ocery oferty w wysoko ści 10%10pkt dotyczy wy łącznie 

opraw ulicznych, które posiadaj ą  licencj ę  ENEC+. 

ODPOWIEDŹ : 

Tak, kryterium oceny oferty w wysoko ści 10%=10pkt dotyczy wyłącznie opraw ulicznych. 

Pytanie 3: 

Zwracam si ę  z pro ś b ą  o wykre ś lenie zapisu, aby oprawy nieobj ę te Systemem Sterowania by ły 

wyposa żone w dodatkowe wyj ście zewn ę trzne np. NEMA Socket 7pin lub Zhaga. Wymóg, aby 

oprawy o świetleniowe nieobj ę te Systemem Sterowania posiada ł  zewn ę trzne gniazdo typu Nema 

Socket 7-pin lub Zhaga, wyklucza mo ż liwo ść  zrealizowania zmiany harmonogramu redukcji mocy bez 

u życia specjalistycznych narz ędzi czy te ż  podno ś nika. Wynika to z faktu, że do zdalnego 



przeprogramowania harmonogramu redukcji konieczne jest, aby oprawa o świetleniowa posiada ła 

zewn ę trzn ą  anten ę , w której miejsce Inwestor żąda za ś lepionego, zewn ę trznego gniazda. Nie ma 

technicznej mo ż liwo ści, aby oprawa o świetleniowa posiada ła jednocze ś nie anten ę  do zmiany 

harmonogramu redukcji mocy oraz gniazdo typu NEMA Socket 7-pin czy Zhaga. 

ODPOWIEDŹ : 

Zamawiaj ący dcpuszcza oprawy uliczne bez dodatkowego wyj ście zewn ę trznego np. NEMA Socket 7-

pin lub Zhaga tylko w zakresie opraw, które nie b ę d ą  obj ę te systemem sterowania (je ś li Oferent 

będzie takie rozwi ązanie oferowa ł), gdzie nale ży zrealizowa ć  zmian ę  harmonogramu redukcji mocy 

opraw, bezprze"iodowo, bez u życia specjalistycznych narz ędzi czy te ż  podno śnika. W przypadku 

opraw oferowanych z systemem sterowania wszystkie oprawy, równie ż  oprawy parkowe musz ą  

posiada ć  gniazdo typu NEMA Socket 7-pin czy Zhaga. 

Pytanie 4: 

Zwracam si ę  z pro ś b ą  o zmian ę  klasy o świetlenia z ME4b na CE4 w sytuacji 42 Oleszno Ko śció ł  

parking, stawy ze wzgl ędu na to, że zgodnie z norm ą  PN-EN 13201:2007, na parkingach powinno by ć  

rozpatrywane nat ężenie o świetlenia, a nie luminancja. 

ODPOWIEDŹ : 

Zamawiaj ący akceptuje zmian ę  klasy o świetlenia z ME4b na CE4 w sytuacji 42 Oleszno Ko śció ł  

parking. Zamawiaj ący zamieszcza zaktualizowany „Za łącznik nr 8 dane do oblicze ń  fotometrycznych". 

Pytanie 5: 

Zwracam si ę  z pro śbą  o uzupe łnienie danych wsadowych w za łą czniku nr 8 do SIWZ „ Inwentaryzacja i 

Tabela opraw o świetleniowych" dotycz ą cych „ ś redniej szeroko ści drogi" oraz „ ś redniej odeg ło ś ci 

s łupa od kraw ędzi" w sytuacjach nr 6 23, 28, 41, 42, 46. S ą  to dane niezb ędne do poprawnego 

wykonania oblicze ń  fotometrycznych. Je ś li geometria miejsc przeznaczonych do o świetlenia jest 

niestandardowa i uniemo ż liwia uzupe ł nienie w/w danych w za łą czniku nr 8, prosz ę  o udostę pnienie 

materia łów, które umo ż liwi ą  poprawne wykonanie oblicze ń  fotometrycznych we wskazanych 

powyżej sytuacjach. 

ODPOWIEDŹ : 

Zamawiaj ący zarnieszcza zaktualizowany „Zat ącznik nr 8 dane do oblicze ń  fotometrycznych" wraz z 

uzupe łnionymi danymi. 

Pytanie 6: 

Zwracam si ę  z pro ś bą  o jednoznaczne wskazanie sytuacji opisanych w za łą czniku nr 8 do SIWZ 

„ Inwentaryzacja i Tabela opraw o świetleniowych", w których przewidziane s ą  oprawy parkowe. Czy 

są  to sytuacje, w których wysoko ść  zawieszenia wynosi 4 metry? Prosz ę  o zaj ęcie stanowiska w 

opisanych sprawach. 

ODPOWIEDŹ : 

Zamawiaj ący zarnieszcza zaktualizowany „Za łącznik nr 8 dane do oblicze ń  fotometrycznych" wraz z 

uzupe łnionymi danymi. 
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